psalmus. lvj. in quo de passione i re/
surrectione cristi.

Clor cristi ex parte humanitatis pro se i corpore suo ad
patrē inquit regulā nobis sancte orationis ostēdens.

m Iserere mei deus miserere mei] repetendo hoc
 periculum iminere magnuz ostendit] miserere
 mei deus quia in te confidit anima mea] tue e
 nim conditionis est propriuz illis prestare mi/
 sericordiam: qui in te habent confidentia. Bene debes
 facere. Quoniam in protectione materne pietatis tue]
 in hoc tribulationis estu ne arescam[sperabo] ut umbra
 culum prebeas michi hoc in mebris iugiter facit] donec
 transeat iniquitas] quod in fine complebitur nam ante fi/
 nem seculi nec iniquitas deerit premes nec iusticia pati
 ens. Clamabo ad deum altissimum] ad quem non uoce ua/
 lida s[ecundu]s puritate conscientie peruenitur [qui bene fecit mi
 chi] maxime cum excellentissimum incarnationis archanu
 sua gratia humano generi contulit. Unde sequitur.

Vox ecclesie. Bene fecit michi q[ui] ita bene
 p[ro]p[ter]o. Misit] pater filiu[m] suu[m] de celo]. i. de secreta essentia
 sua qui me q[ui] totum genus humanu[m] sanguine suo rede/
 mit q[ui] dabit in obprobrium] impios q[ui] peccatis obnoxios
 leconcilantes me. Vox christi. Deus pater misericor/
 diter egit tecum secundu[m] ueritatem promissionu[m] suaru[m]
 quia eripuit animi meaz de medio populi] iudeoru[m] a pri/
 cipibus eoru[m] seducti. Unde illi leones q[ui] illi catuli leonu[m]
 omnes tremuerunt omnes occiderut] ego dormiu[i] som/
 no mortis secundu[m] carnem] conturbatus] ex timore q[ui] an/
 gustia passionis. Uere fui conturbatus qa. Filij homi[n]i
 .s. indei q[ui] deberent esse filij dei q[ui] sunt filij dyaboli qui licet
 in passione manus haberent inheremes; os tamen habue/
 runt armatu[m]; nam dentes eoru[m] sunt arma. s. ipia eorum
 consilia sagitte uerba uolantia vsq[ue] ad operationez mor/
 tis emissal] q[ui] lingua eoru[m] gladius acutus] dum clamar[et]
 crucifige crucifige eum. O deus pater mi illi ita faciu[er]e
 contra me ita me derident. Sed tu fac me resurgere q[ui] ex
 altari super celos] ad dexteram tuu[am] et per hoc] in omnez
 terram dilatabitur gloria tua. Postq[ue] cristus interposu[er]it
 de sua exaltatione reuertitur ad inceptaz narratione de
 sua passione dicens. Laqueum parauerut pedibus meis

quasi latenter dū interrogations inferebant dolosas ut
si liceat censum dare. Cesari q de adultera cum interrogator
gant quid ipse diceret i incurvant uitam meam deicen
do me in morte. Foderunt ante facie meā foueam q
cum in facie mea dixerunt clamantes reus est mortis q
ideo dicti sunt foueam fodere quia eū neci visi sunt tradi
disse: sed hoc agendo cristo qui patiens fuit non obsuerūt
sed ipsis iudeis qui ceciderunt in foueaz ipsam mortis
quando post christi resurrectionem capti dispersi q inter
fecti sunt: interfecerunt christum q interfici sunt: q unde
se regnū obtinere putabant: inde perdidierunt. O deus
pater q si inimici mei laqueum parauerūt pedibus meis
q foueam foderunt ante faciez meā nichilominus. Pa
ratum est cor meū ad tollerantia passionis vsq ad mor
tem: q pro resurrectionis gloria quam modis omnibus
michi spero assuturam paratum cor meum ad agendas
gratias nam cantabo ore q psalmū opere dicaz. Et ut
hoc possim explere. Exurge gloria mea que hactenus la
tuisti exurge potenter caro que fuisti psalteriū diuina
operans q cythara humana paties: exurge dico q letare
quia certus sum q lexurgaz diluculo quo tempore enim
resurrexisse euangelii lectio sancta testatur. Confitebor
tibi confessione laudis post q resurrexero per meos corā
populis predicando laudes tuas q psallam tibi virtuo
sis operibus ut tu pater glorificeris la gentibus. Hoc
autem confitebor tibi confessione laudis. Quoniā mag
nifica est misericordia tua vsq ad celos cum humani
tas mea vsq ad celorū regna perducta est q ueritas tua
quā per prophetas dixeras qui nubes dicuntur per me
adimpta est. Agētes ergo gratias dicimus cum pro
pheta o criste. Exaltare super celos deus q super omnes
terram manifestabitur gloria tua cum spiritus sancti
donum in omnem carnem effuderis.

Psalmus. lvij. In quo redarguitur
malicia iudeorum contra christum.

Propheta generaliter monens omnes fideles recte iudicare et vere loqui et specialiter in persona christi increpans iudeos qui aliud de christo loquebantur et aliud iudicabant ait.

f *Ily hominū patriarcharū et prophetarū quos imitari debetis si vere quod utiqz verum est iusticiam loquimini dicendo michi magister scimus quia a deo uenisti et viam dei in ueritate doces recte iudicate quomodo autem dicitis post coronam pilato crucifige crucifige eū sic autē iudicantes facte locuti sunt: iusticiam cōprobamini: aliud in labijs aliud in corde habentes. Sed uos o iudei quomodo potestis de me recte iudicare. Qui iniquas cogitationes in corde uestro contra me operamini in terra. i. populo vestro: et sicut male cogitatis lita inique operamini malis enim cogitationibus vestris: opera uestra concordat manus enī sequitur eorū. Unde iniqui estis corde et manu Et hoc ideo faciūt q̄a. Alienati sunt peccatores iudei a veritate a uita beatā la vulua. i. ab ipsa origine: non q̄ a extinc peccauerunt sed quia precognovit dominus ab utero illos peccaturos. Unde sequitur errauerunt ab utero. i. errare presciti sunt ab utero locuti sunt falsa dicentes se filios abrahe cum opera abrahe non facerent*

Quibus fuit. Furor in malo ad similitudinem serpentis non cuiuscūqz sed aspidis surde non quidem carētis auribus sed obturantis aures suas in terra et cauda ne audiatur. Unde sequitur. Que aspis quia obturat aures. Non exaudiet nocem incantantius ut ad lucem eductur et benefici incantantis sapienter secundū artem suā cui merito iudei comparātur qui cordis auribus obduratis nolūt audire scripture sancte saluberrimam doctrinā per quā reuocari possent ab errore et de tenebris uenire ad lucem obturantes aures suas vñā amore terrenorū alteram caudā. i. delectatione peccatorū preteritorum.

Propheta predicēs penā eorū dicens. Deus inimicorū conteret et deducet ad nichilum dentes. i. dolosa uerba et

captiosas interrogaciones a hoc in ore ipsorum non au-
deant pre confusione loqui sicut quando posuit silentium
saduceis et phariseis interrogantibus si licet censum dari
Cesari Let molas leonū .i. clamations mortis quas fe-
cerunt iudei cruento ore clamates crucifige crucifige eū
Confringet dominus Iborū mole confracte sunt: quando
cristus resurrexit. Ad nichil deuenient tanq; aqua de/
currens que cito absorbetur a terra sed deus per miseri/
cordiam ad salutem eorū larcum .s. minas quibus ter/
ret intendit et tam diu terret minis et flagellis donec in/
firmati et humiliati ad penitentiam et confessionis salu/
tem meliorata se mente conuertant. Sicut cera que ig/
ne dissoluitur: sic illi mali qui in perfidia sua indurati fu-
erint in futuro iudicio ligne perimentur supercecidit ig/
nis superbie concupiscentie et ire super eos et ideo non vi-
derunt solem iusticie a quo omnes gētes illuminantur.
Priusq; spine vestre .i. que spinarū more primo delec-
tant postmodū pugnū manifeste percipiunt per exper/
gentiam dāpnuz .i. acutissimā dampnationē in extremo
ignis viciorū absorbet eos duz abbue viuūt in uita ista
q; dicuntur nō absolute viuētes sz sicut viuētes q; a uita ipi/
orū nō est uera sz falsa: et hoc fiet in ira q; a deus tanq; ira
tus puniet peccatores. Etabitur iustus cuz uiderit pu-
nitio nem peccatorum non celo vindicte sed celo divine
iusticie concordans se divine voluntati manus suas lana/
bit in sanguine peccatoris .i. opera sua preseruabit mū
da ab inquinamentis malorū visa eorū punitione q; a stul-
to pereute sapiens astutior erit. Quibus consideratis di-
cer quicūq; rationabiliter loquens. Quia utiq; est fru/
ctus iusto de bonis operibus suis: siue de sua iusticia: er-
go a contrarijs utiq; dominus diuidicans eos .i. malos
de iniquitatibus eorū non solum in futuro sed etiā in ui-
ta p̄senti ubi florere uidentur. vult ergo intelligi q; nec
mali in hoc seculo omnino a pena sunt liberi quāvis flo-
rere uideantur. nec boni a beneficio sequestrati licet mū
danis oneribus opprimantur.

psalmus. lviij.

Vox christi et membrorum eius.

R^eipe me de inimicis meis qui oderunt me de
us meus quia non possum eripi sine tuo adiu
torio et ab insurgentibus in me verbis contu
meliosis libera me. Eripe me non soluz de
cogitantibus michi mala sed de his etiam qui iniquita
tem conceptam mente durata etiam operatione comple
rent et de viris paratis ad effundendum sanguinem innocetum
christi et suorum. Salua me dico quia ecce. Leperut ani
mam meam i. me ipsum irruerunt cum impetu sine omni
ratione in me humilem fortis superbi iudei principes
sacerdotum et seniores populi de sua iusticia presumentes
ut morti me traderent. Ita perfidi iudei super me irru
erunt sine causa quia. Nec iniquitas mea peccando contra
proximum nec peccatum meum factum contra deum me
ruerunt quia hoc michi facere debuissent qui sine iniqui
tate cursum vite presentis peregi et direxi verbo meo predi
catione mea et vite mee exemplo prauos et distortos ho
mines quantum in me fuit ad rectum finez direxi. Mc
curie michi ad te venienti qui secundum naturam diui
nam a te nunguis discessi et fac ut qui non uident videant per
fidem quod ego equalis tibi sum fac notam hominibus equali
litatem nostram non putent iudei se purum hominem cru
cifixisse et tu domine deus virtutum s. angelorum deus
israel i. qui videris deus solius israel i viuis gentis que
te colit. Intende ad uisitandas omnes gentes ut tibi cre
dendum copia crescat ex gentibus quia sterilitatem fidei in
judeo populo coperisti non miserearis his qui ex cer
ta malitia et obstinata mente in peccatis perseverant quia
tales non sunt digni misericordia. Prophetas de iudeo
ci populi futura conuersione. Intende domine et vere in
te des et salubriter quoniam. In ultima etate seculi ad
huc iudei qui perfidi fuerunt annos conuertetur ad fidem tu
am ita ardenter quod sicut nunc crudelissima obstinatione du
rati sunt ita tunc ut canes famelici fidei anidissima desi

deria patientur qui canibus merito comparantur quo/ niam anticristū illum humanissimā beluam fidei calore raptati religiosis latratibus insequuntur meliores erūt tunc canes q̄ nūc sunt homines quando legem in q̄ mo do delinquit tūc fideliter defēsare contendēt qui conuer si ciuitatem i. sanctam ecclesiam defendent q̄ munit contra hereticas ipugnationes quam correctis predicati onibus circuibunt. Ecce loquētur in ore suo quod nūc habere nō merentur in corde aliosq; ad bona conuertēt que i p̄ prius credere noluerūt q̄ erit vtiq; in labijs eorū gladius celestis uerbum dei qui gladius legitur bis acutus ex utroq; testamento feriens et ad sanitatem felices animas sua vulneratione perducens q̄ ita omnes mirabūt dicentes quoniam quis audiuit s. talia. Et tu domine deridebis eos qui predicationes rectas audire no luerūt q̄ ad nichilum deduces omnes gentes malignātes que obstinatōne crudeli in scelerata anticristi religio ne permanserint. Vox filij ad patrem ex forma huma nitatis. Fortitudinem meā per te custodiaz seruicio tuo applicandam q̄ exponēdam ad gloriaz tuaz quia tu deus ad altitudinez tuā suscepisti me q̄ misericordia tua ante q̄ quicq; boni agerem preuenit me pre consortibus meis dando michi sine mensura spiritum scūm. Deus ostēdit michi quantum misericordiam exhibuerit michi super inimicos meos ut totaliter non pereant ut etiam inter inimicos meos virtus maiestatis posset ostendi s. ut de blasphemis frant religiosi q̄ de iniqua cōuersatione iustisi simi ego vero implens preceptum tuuz orō ne occidas eos ne penitus pereant sz magis errasse se gloriosa satisfactione cognoscāt q̄ nequando obliniscantur populi christiani aliquo tempore mei i. mee passionis si non sint testes legis mortis mee indei multum quidem iuvant autoritatem cristianam q̄ predicta omnia inueniuntur in libris eorum quod nisi esset confixisse q̄ adinuenisse christiani putarētur. Et si rogo deus meus ut indei oīo non pereant Disperge tamē illos in uirtute tua per diuersas

terias ut in hac dispersione scelus suū penitēdo deplorent
 [q]ui depone eos [de] superbia sua; a potestate; a iudicij; a re-
 gno; a sacerdotio; ut sint in obprobrium omnibus [protec-
 tor meus domine]. Et si rogo deus meus ut non occi-
 das eos. Occide tamen delictū oris eorū]. i. insanias co-
 gitaciones eorū quando consiliū inierunt ut neci me tra-
 derent [q]ui sermonem labiorum suorū quando dixerunt re-
 us est mortis: resuscitando autem me quē perdere volue-
 runt occidis delicta oris eorū q[ui] sermonem labiorū suorū
 quia tunc quippe quem perendum clamauerunt vine-
 re expauescent: q[ui] quez in terra contempserūt in celo ab
 omnibus gentibus adorati mirentur. Et cōprehendentur
 in superbia sua videntes se superbe egisse q[ui] inaniter qui
 a frustra irruerunt fortes in humilem. Judei cōprehē-
 si i superbia sua facti humiles. De execratione] sive ma-
 ledicto contra cristum [q]ui de mendatio] contra eum peni-
 tentes lannūciabuntur in consumatione] i. in perfectione
 virtutum: annūciabitur enim alijs q[ui] indei qui primo e-
 rant cristi inimici iam sunt conuersi q[ui] perfecti in virtuti-
 bus ita q[ui] ubi abundauit delictū execrationis q[ui] menda-
 cij superhabundabit gratia perfectionis q[ui] hoc factum est
 in ira consumationis] que est quādo deus vindicat ad sa-
 lutem [q]ui ita non erūt tales] quales prius fuerunt super-
 bi q[ui] blasfemi. Et isti indei cum fuerint perfecta religio-
 ne veraciter instructi. Tunc scient q[ui] cognoscēt cristū do-
 minū esse iacob] patriarche sui quod primitus non crede-
 bat [q]ui finiū terre] gentium per omnes partes terre quod
 modo durato corde nō sapiūt. Cōuertetur supra ē pos-
 tus versus iste vbi cōuersio q[ui] salus indeorū futura affir-
 mantur. Ipsi nero] indei qui veram meruerunt habere
 doctrinam] dispergētur ubiqz inter gétes] ad manducan-
 dum] cibum spiritualem. s. ut alios lucrētur predicatione
 nibus suis q[ui] in corpus ecclesie transforment credentes
 [si] non fuerint saturati] de credulitate populorum uiden-
 tes uerba sua non fructificare in mentibus perfidioruz ut
 uellent murmurabunt] contra pigros increpantes alios

nolentes credere. Utroqz pariete. s. populo iudaico i po
pulo gentili in angulari lapide coniuncto ecclesia tota gau
dens dicit. Ego autem cantabo potentiam tuam. lqua li
berasti me i iudeos i gentes conuertisti. lq exultabo ma
ne misericordia tua. lcum. s. nos seculi istius obscura trā
sierit quando iam misericordia tua in scōrum remunera
tionibus elucescat. Et hoc iuste faciam. Quia factus ē
susceptor meus. i. meorū ad maximā dignitatem lrefu
gium. mei i meorū michi l in die tribulationis o φ gra
tuz est refugii quando tempore tribulationis cōdonatur.

Qua propter. Adiutor meus. non tantum cantabos
l tibi psallam. bonis operibus quia l deus susceptor meus
es. contra persecutiones hostium l deus meus. i. creator
meus l misericordia mea. quia totū quicquid sum de tua
misericordia est.

Psalmus. lix. In quo docemur ut deserentes dy
bolum regem nobis cristum esse cognoscamus.
Propheta in uoce populi qui in pristinis erroribus e/
rat alligatus gratias agens de conuersione eorū dicit.

Eus l qui mali eramus l repulisti nos l ab er
zore i a peccatis l destruxisti nos l male edifi
catus ut erigeres in bonum edificium quod du
ret imperpetuū l iratus es l malicie nostre: vetu
stati nostre ut pereat let misertus es nobis l ad cultum ue
re religionis adducendo nos o ita misericors o indigna
tio salutaris/captiuitas libera/ aduersatio fructuosa. Lō
mouisti corda eorū l quando culturas suas deo cognoue
runt abhominabiles extitisse quando aniaduerterūt diui
tias honores ceteraqz mudi huins bona apud deū postre
ma que ante putauerunt precipual i conturbasti eos l ter
zore futuri iudicij o medice iam contritis corde cōpeten
ti medicina succurre l sana cōtritiones eius l passiones/sa
na vulnera eius l quia cōmota est l a pristino errore trans
lata ut tibi domino pareat que ante ydolis seruiebat.

Quia enī licet peccata per cōmotionē cōtritionis remissa
 sint: non tñ statim dñs ad req̄em colligit fideles sed tri/
 bulationibus q̄bus purgētur exponit seq̄tū. Ostēdisti
 non sola cognitione sed etiam ipsa rei experīētia populo
 tuo factō tibi subjugato ac deuoto dura graviſſimas tri/
 bulationes ostendit vero populo suo dura tu quādo mar
 tirū cateruas ſeuis paſſionibus acq̄uiuit: tum quādo per
 scripturā ſacrā prohibuit ſeruos ſuos per delectabilia &
 mollia atq̄ ſuaua propria deſideria ſubſternere docuit ut
 duris laborib⁹ extēnati aduersus ſpiritualia neq̄tie &
 insurgeū cogitationū bella viriliter erecti ad palmā glo
 riosā eius misericordia mererētur adduci & potasti nos
 vino non vbi eſt vitiorū copia ſed cōpunctionis vber/
 tas peccatorū. Quātuſ ſint utiles tribulationes presentis
 vite fidelibus ostēdisti quādo per ſcripturas docuisti i hoc
 mūdo paſſiones multipliſ tuos fideliſſimos ſuſtinere.
 Et hāc ſignificationē dediſti metuētibus te ut fugiant
 a facie arcuſ a facie futuri iudicij: dediſti etiā ſignificati
 onē ut in futuro liberētur dilecti ab erūpnis ſeculi ſal/
 uū fac populuſ tuu ad dexterā tuā collocando vbi eterna
 ſalus eſt & ſine fine leticia & exaudi me in bijs que peto
 Quia. Deus locutus ē in ſcō ſuo. f. xp̄o qñ verbū caro
 factū eſt & mūdi ſaluſtor apparuit & quo promiſit hāc ſal
 uationē de qua locutione letabor. vox eccleſie & hac fidu
 cia oror & partibor ſiccimā. i. humeros gētiū imponens
 ſup eos ſarcinā gratiā ſeruitutis & fidei cristi q̄ ſarcina q̄
 buidā. f. bonis erit leuis: ſugū enī cristi ſuaue eſt & onus
 leue: alijs vero. f. malis erit grauis quia non omniū erit
 fides: & codēmodo cōuallē tabernaculorū. i. humeros in
 deorū partiborū quia de gēte iudayca aliquā portionē cui
 ſugū cristi ſuaue erit & onus leue. habebo: unde cōſtat de
 varijs nationib⁹ eccleſiā domini eſſe collectam. Vox
 etiam eccleſie. Deus eſt i. ad corpus meū pertinens eſt
 cōuētus martirū per galaad qui interpretatur aceruus
 testimonij designatus & populus fideliū qui prioris vite
 oblitus in ateriora ſe extēdit p. Manassen figuratus q̄

k j

interpretatur oblitus | meus ē populus | fidelis q̄ i bonis
operibus séper fructificat q̄ per | Effraym | intelligitur q̄
interpretatur fructificatio | fortitudo ē capit is mei | .i. cristi
inqt ecclesia qui carne moriendo per gloriosā resurrecti
onē suā contulit spei nostre copiosissimū fructū. **Iuda** | .i.
cristus qui de stirpe iude secūdū carnem descēdit est rex
meus | hec est fideliū gloria confessio: | gentiū Moabi
tarū tribulatio & persecutio. s. illa quā in hoc mūdo sāc/
tissimi sustinēt xpiani ē lolla | .i. refectio | spei mee | quia ad
spē vite eterne dño prestāte porrigitur: gloria mur enī in
tribulationibus inqt apostolus: sciētes q̄a tribulatio pa
tientiā operatur: patientia aut probationē. probatio aut
spē. Letabor etiā quia. In ydumeā extendā calciamen
tū | .i. euāgeliū quod nos munit in via: hec ē defēsio q̄ se
culi huīus spinosa trāscēdit | gētes q̄ prius alienigene erāt
subdite sūt modo michi | quia fidē nostrā receperūt. De
siderio future beatitudinis fidelis populis exclamat ad
dominū. **Quis** deducet me | .i. nullus nisi solus dēns | in
ciuitatē munitā | jerusalē futurā q̄ sic munita & pfecta ē
vt nulla persēcutione quatiatur | aut quis deducet me vs
q̄ in ydumeā | .i. gētilitatē terrenā p̄ cupiditatē & rubeam
p̄ crudelitatē nisi tuipse dēns ad quos gētiles deduci desi
derat vt multi ex gētib⁹ sibi incorporetur & amplietur
sociedade mēbr̄ cū & impleto numero predestinatorum
simul cum eis ad eterna beatitudinis gaudia p̄cueniret.
Nōne tu dēns | p̄duces nos ad regnū tuū | qui | tñ sicut vi
detur | repulisti nos | permittēdo nos tribulari | nō egredie
ris dēns in virtutib⁹ nostris | contra eos qui dicunt
nobis vb̄: est dēns eorum sicut olim fecisti patrib⁹ qui
bus ostendisti potentiam tuam. quibus te auxiliante gē
tes cesserunt & magna strage facta. terram promissionis
obtinuerunt. Et quia deduces. **Auxiliare** ergo tu
nobis dēns | tu de tribulationibus nos eripe. tuo nos me
dicamine sana | quia vana salus hominis | salutem presta
re non potest: indignus salutis ideoq̄ sperare in homine
non debet qui proprijs virib⁹ probatur. infirmus.

Et quia vana salus hois populus fidelium dicit. In deo faciemus virtutem non enim cum dyabolo aut viciis gladio certandum est: sed illis virtutibus quibus christus ipse pugnat ut superbia humilitate vicamus: diuitias mundi paupertate superemus: et ipse cui nullus resistere potest pro nobis pugnabit deducet in nichil inimicos nostros deleto de libro vite ubi sibi scripti videbatur elati.

Psalmus. lx. in quo monet ad laudem dei.
Quod ecclesie petetis ut eius exaudiatur oratio dicit.

Exaudi domine deprecationem meam super remotionem malorum. Intende orationem mee super iherosolima eternae vite. Intende dico quia. Clamaui ad te ab universo orbe terrarum et hoc in anxietate cordis mei ut a te consoler: verum et si tempore sum in hac peregrinatione lamentetur cor meum. temptationibus non tam pro tua clemencia vincor quia in christo qui est petra firma exaltasti me in qua ois benificatus est christianus.

Non solum exaltasti sed exaltatus et in fide firmatus. Deinde duxisti per te viam ad te veritatem et vitam et hoc quia factus es spes mea in omni angustia mea et turris. id est defensio fortissima et inexpugnabile presidium. La facie dyaboli et sociorum eius quod famulos suos inuita protectione custodit.

Tu es spes mea turris fortitudinis et ideo tutissimus. Inhabitabo in tabernaculo tuo quia in eo contra huius mundi pericula lalarum tuarum. scilicet misericordie et potestate tue quod alis comparatur munimine protegat non ad breue temporis sed quo usque secula vite istius divina administracione per agatur. Ideo dico firmiter protegat in velamento lararum tuarum. Quoniam scio quod tu deus exaudisti orationem meam et vere exaudisti quod dedisti. id est dabis futuri seculi regnum et hereditatem perpetuam. Imitibus nomine tuum sine distinctione personarum: hereditatem dico quod non morte relinquitur. sed quod cum largitore suo perpetuo munere possidetur que sic venit ad filios ut a testatore minime deseratur; hec here;

ditas nō habet finē sed cū semel suscepta fuerit nūq; a nobis pmutatione discedit. Unde seq̄t̄ur. Propheta de eternitate hereditatis xp̄i i p consequēs justorū cohērēdū eius ait. O deus pater. Sup dies temporales regis nostri cristi q̄bus in presenti ecclesia regnat dabis dies eternos vt nō solū in hijs diebus trāseuntibus regnet in ecclesia sua sed etiā regnēt cū illo sancti in eternū i idem repetēs sub alijs verbis inqt̄ addicies sup annos q̄bus i presēti nobiscū ē lannos eternos q̄ pmanēt in generatio ne i generationē. Unde seq̄t̄ur. Permanet in eternū populus fidelis i cōspectu dei i dei p̄sētia sēper fruēs vbi tanta erit omniū honorū copia q̄ nulla erit ibi miseria: nullusq; ibi miser: nullus ibi q̄ret misericordiā: i q̄a non deerit aliquid de promissis non solutū: i omnes facie ad faciē videbūt deū: nullus etiā req̄ret veritatē. Sic psalmū dicā sic operabor ad honorē tuū nō breui tēpore sed q̄diu durabit michi hoc seculū vt laudes a me tibi promissas i vota bonorū operū meorū reddā assidue cōti nuādo de die presētis vite usq; i diē eternitatis vt i hic vota nostra reddamus i ibi laudes dñō perpetua hilari tate cātemus eternas ei gratias indeficiēter exsoluētes.